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Gruppedeling 

Husk:  
✓ Gi beskjed inne kl. 8.00 om barnet er fri/syk.  
✓ På regnfulle dager MÅ regnklær/sko hjem for å tørke. 

✓ Klær/sko hjem HVER fredag! 

✓ Hold orden i garderoben. 

✓ Merk alt klær, tytt, bamse osv…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månedens sang 

Når det stormer, når det stormer 

når det stormer rundt omkring, hei 

x2 

Gud er sterk når jeg er svak, hjelper 

meg å ta nye tak. 

Når det stormer, når det stormer, 

når det stormer rundt omkring, hei 

 

 

Lek og kos i 

tunet denne 

uken! 

Lek og kos i 

tunet denne 

uken! 



Hei til alle dere gode foreldre på Hjerterommet! 

Godt nyttår til alle sammen.  
Da var vi i gang med et nytt år, og vi gleder oss til nye sprell sammen på Hjerterommet.  

Den siste tiden er blitt preget av mye sykdom blant barna, vi krysser fingrene for at alle 

fremover skal holde seg friske og raske, både de små og de voksne!  

 

Et lite tilbakeblitt fra julemåneden 

I adventskalenderen hadde vi pepperkakehjerter. Alle hadde sin dag, der de ble trukket frem i 

samling. Da fikk de være med å hjelpe og fortelle om hva som skjedde i juleevangeliet frem mot 

at Jesus ble født.  Nisse rød og nisse blå var også en kjekk regle som vi hadde i samling hver dag.    

 

Vi hadde også nissefest i barnehagen. På nissefesten gikk de store barna ned i storsalen for å se 

dramatisering av «Snekker Anderesen», som ble fremført av store og små fra barnehagen. I 

samling fikk vi besøk av Nissen, som førte til at noen av barna fikk ekstra store øyne. Nissen 

hadde med seg pepperkaker, det synes alle smakte godt.  

 

Ellers har vi kost oss sammen, sunget julesanger og laget julegaver. Det var en fin desember 

måned på Hjerterommet. Nå er vi klar for en måned med mindre ting som MÅ skje, heller ta det i 

litt roligere tempo. Det tror vi alle har litt godt av! 

 

Vi fortsetter med gruppedeling hver dag. Vil minne om at kjernetiden starter ca. kl.9.30, da har 

vi delt inn i grupper og starter aktiviteter, eks. går på tur, gjør oss klar til å gå i gymsalen, 

forming osv.  

 

Deler av denne måneden er å ta godt i mot Sarah Matilde som nå har 

startet hos oss, dette synes vi er veldig kjekt. Ellers skal vi legge til 

rette for korte turer og andre kjekke aktiviteter. Forhåpentligvis får 

vi oppleve mer snø denne vinteren.   

Husk at månedsplanen er et utgangspunkt, og at det kan forekomme 

endringer. Det er ikke alt vi kan planlegge og noen dager må vi gjøre 

endringer av ulike årsaker. 

 

 

 Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage 

Mål: Å la barna ta del i hva en god venn er og hvordan de kan være en god venn for andre.  

Vi kan allerede se at vennskap dannes og at barna har glede av å være sammen 

med andre barn. Det er mye et lite barn skal lære seg på den sosiale fronten. 

Hver dag opplever vi at noen tar fra hverandre leker, dytter, slår osv. Vi voksne 

på avdelingen har stort fokus på å være tett på barna og veilede dem i 

situasjoner. Det er utrolig fint når man ser at barna går bort for å trøster om 

noen er leie seg. Gode voksne rollemodellerer viktig hjemme og i barnehagen.    

Åse skal i kristen samling denne måneden forteller om «Sakkeus», Lukasevangeliet kap. 19,1,-10. 



 

 Språkfokus 

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og får utvidet sitt ordforråd. Barna skal 

oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.  

Denne måneden er nøkkelordene: ting som vi forbinder med vinter, dyr fra skinnvotten (rev, bjørn, 

mus, ulv og hare).  

 

I samling skal vi fortelle eventyret om «Skinnvotten». Her vil barna bli 

introdusert til noen av dyrene og hvordan dyrene er en god venn og inkluderer hverandre. Det vil 

også denne måneden være sansesamling, hva forbinder vi med vinter.  

 Ryfylketunet 

Vi kose oss sammen med dyrene, gir dem mat og vann. Vi skal også leke på 

uteområdet og besøke Bestemorstuen. Det kan være at dere også finner oss her på 

ettermiddagen når dere skal hente.  Vi har tunet uke 2 og 5. 

 

 

Husk å gi beskjed om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!! 

 

Vinter klem fra Åse, Lena, Brit Karen og Beate Marie. 


